平成24年 12月 18日

各  位

会 社 名 日 東 工 器 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  小武 尚之

所 在 地 東京都大田区仲池上二丁目9番4号

連 絡 先 経営企画室長 森 憲司

電 話 ０３－３７５５－１１１１

 (コード番号  ６１５１  東証一部)

組織変更および役員・部門長の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、組織変更および役員・部門長の人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更１．組織変更１．組織変更１．組織変更    [平成25年４月１日付]

社長直轄部門の「コンプライアンス室」は、内部統制とコンプライアンスに関する業務を

「監査室」に移管し、「環境推進部」に名称変更する。

２．２．２．２．人事異動人事異動人事異動人事異動    [平成25年４月１日付]

  （１）役員の人事異動(分掌および業務委嘱の変更)

（新） （旧） （氏 名）

取締役副会長 管理統轄 取締役副会長

市川 光夫

取締役 経営企画統轄

経営企画室長

取締役 管理統轄

管理本部長

西田  豊

（２）部門長の人事異動

（新） （旧） （氏 名）

管理本部長 経営企画室長

森  憲司

環境推進部長 総務部 副部長職

（株）メドテック出向

渋谷 国昭

以 上